
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

                                                               

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.03.2021 № 164                                                                   

 с.Боратин     

Про присвоєння  адреси 

об’єкту будівництва 

Керуючись ст.37 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Тимчасовим 

порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва 

та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

27.03.2019  №367, розглянувши подані документи та заяву гр. Величко Олени Михайлівни 

щодо присвоєння адреси об’єкту будівництва,   що будується на належній йому земельній 

ділянці у селі Боратин,  виконавчий комітет сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

         1. Присвоїти  адресу об’єкту будівництва,  який будується на земельній ділянці  

площею 0,0217 га , кадастровий номер 0722880700:01:001:9205, з цільовим призначенням 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

що належить гр.Величко Олені Михайлівні:  Україна, Волинська область, Луцький район, 

село Боратин, вулиця Набережна сьома,  37 . 

            2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови Віктора Бехнюка. 

 

 

Сільський голова                                                                                              Сергій Яручик 

 

Людмила Сахан 

 

 

 


